
      
  

• 
 L

AT
VI

JA
S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S  TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM

ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM

ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM

ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM

ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •

LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE  •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE     •                          
      

       
       L

ATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE                                            •   LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE  •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE

Konferences programmā iespējamas nelielas izmaiņas.  

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 943 Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība par dalību konferencē ārstiem, ārstu palīgiem  
un māsām tiek piešķirti 5,5 tālākizglītības punkti un saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 290 Farmaceitu profesionālās kvalifikācijas 
sertifikātu izsniegšanas, pārreģistrēšanas un anulēšanas kārtība farmaceitiem un farmaceitu asistentiem tiek piešķirti  
5,8 tālākizglītības punkti.

APLIECĪBAS ĀRSTNIECĪBAS PERSONĀM TIKS IZSNIEGTAS TIKAI KONFERENCES DIENĀ PĒC PĒDĒJĀS LEKCIJAS. 
APLIECĪBAS FARMACEITIEM TIKS IZSNIEGTAS LFB MĒNEŠA LAIKĀ PĒC PASĀKUMA.

DALĪBAS MAKSA
Līdz 8.09. – 7 EUR EUR visiem dalībniekiem.
no 9.09.  – 15 EUR EUR visiem dalībniekiem.

Konferences neapmeklēšanas gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta.

Konferences dalībniekiem būs iespēja bez maksas apmeklēt izstādi Medbaltica 2015 starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsala.

INFORMĀCIJA –  Latvijas Ārstu biedrības izglītības projektu daļā, tālr. 67240428,  
vai pa e-pastu konference@arstubiedriba.lv, kā arī www.arstubiedriba.lv.

2015. gada 17. septembrī
Rīgā, Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsala, Ķīpsalas ielā 8 

Sākums plkst. 13.00, reģistrācija no plkst. 12.30

13.00 Neauglības ietekme uz sievietes dzīvi
Anna Miskova, ginekoloģe

13.30 Sievietes psihiskā veselība
Profesors Elmārs Rancāns, psihiatrs

14.00 Muguras sāpju biomehānika
Uģis Beķeris, fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsts

14.30 Toksikoloģiskie riski sievietes veselībai
Profesors Viesturs Liguts, anesteziologs, reanimatologs

15.00 Diskusija

15.10 20 min kafijas pauze

15.30 Atšķirīgais sievietes gremošanas sistēmā
Profesors Mārcis Leja, gastroenterologs

16.00 Reproduktīvās veselības aspekti HIV inficētām sievietēm
Profesore Dace Rezeberga, ginekoloģe

16.30 Seksuālie traucējumi sievietēm un vīrieši
Docents Dainis Balodis, seksologs, seksopatologs, psihoterapeits

17.00 Sievietes āda
Anda Apine, dermatoloģe, veneroloģe

17.30 Diskusija

Latvijas Ārstu biedrības

TEMATISKĀ KONFERENCE 

SIEVIETES VESELĪBA


